(ג) הנאשם יחתום על התחייבות בסך ₪ 7,500 שלא יעבור בתוך 3 שנים מהיום עבירת אלימות כלשהי לרבות איומים.

לא תחתם ההתחייבות יאסר הנאשם למשך 45 ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן.

ב"כ הנאשם יוודא קבלת גזר הדין בשירות המבחן.

לת.פ. ליום 21.3.17.

ניתנה והודעה היום כ"ד שבט תשע"ז, 20/02/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת